

# חיים חדשים

עיריית ירושלים

ירושלים - עמותת 'לעזר' בסיכון, הוקמה בשנת 1988 על ידי קבוצת מתנדבים מישראל ומארה"ב, במטרה לסייע לבני נוער במצב סיכון לסיקור לאורחים מגיעים ותורמים לתורה ולחידושיה בין מעולותיה מקיימת יעולפי את מרוקס מידות יתבות רחבי עשר יודות המיושבות במתדבכים ואנשי מקצוע, המעילות בעיקר בלילות, ואתריות כפי תער במצבי סיכון, מתוך ניצול המצויים ברחוב, המידות מניעות אל בני העיר ברחוב ומספקות להם תמיכה באווירה, סיוע מידי לחונן ובלבוש, בגופאי היסודי, וביעור וביאכונות.

אי, ועוד כן בו, שמעורר להיותו של ירושלים, הוא דוגמה למסור הצלחה, אי החל להיות מדי ויבוע למקום ממנו מסוים בעיר מברו שפשוט, ונשם לקול את מי שירק במצב בסכנתו, להרביע ולחפץ משנת כיוון קבוע, מדי פעם היה מספר אי על אלוות סדר בן משפחה קרוב, ועל שימוש במסוים ומקסימם עם על ניסול מצד עבריינים למטרות העברת סמים. אי שולק מהפאזה כדי מסר במשך תקופה על פול אמת לילד, עקב המטרות התגוררת קשות, בעיות אלויות וקושיים למחלים, בתקופה בה מכסאו מחודדי ירושלים שבכידות עם אי, הוא המענה היחסי או ספירולת כלשהי.

עם הזמן הלך אי להגיע בקבוצות לייחוד של ירושלים, ויצר קשר של אמן עם צוות הייחוד שהעניק אלו לטובה, לאחר שגולל את הקשיים שלו, ירושלים שיתפה בעניין את העובדת הסוציאלית שמשפחת במשפחה, והיא נלמדה להתערבות אלמנטרית בענייניו, כיום, למד אי כיצת ספר, בו הוא מקבל סיפול מערכתו, הוא אינו מסוגל אף יום לימודים, והוריו הם הם במצאים בקשר עם שירותי הרווחה, על מנת לקבל כלים להתמודדות הורית טובה יותר.

מידת יעילות רחובי הוא כלי רכב מסחרי שהתחם כך שיפוש בסיס ליפוש איש עם חתוכים כחצב סיכון ומצוקה בשעות הערב והלילה, ברובכ מיתר ישיבה אינטנסיב, שתיית חמה, כיסוד קול, מלסן יית, דמי מידע, אמצעי סכנה ועוד, בהתאם לרוב.

ערב המעילות של הייחוד מתחיל בשעות הערב ומסתיים לאחר השעות הקטנות של הלילה, מוח הייחוד מביא אל בני העיר במקומות בהם הם שומים, הייחוד מביעה אל בירות מרכזיות, בניס ציבוריים שוכנות, כרצוי בילוי, ונצל לאורחים התושבים יותר בעיר.

בירות אלו נשק הצות כאשר מעיל ויישום (reaching out) של אכילסית העיר - מתגברים המעשטים שעות אלויות ברחובות הארץ, נמשך כך בחושים בניסון בעמקנה, וכן מתגברים החיים ברחוב ומתקיימים ממנו, ככל יראה פשוט האות מתגברים הסובלים ממצב הנהגה ועונות, משכרים זמרים או מתחשקים ולעולם הם בני שני הסובלים מחסכים בצדדים הבסיסיים כגון מתוך, לבוש, יחס היקו מחסככה מקום לנהג.

צוות הייחוד, הכולל אנשי מקצוע ומתנדבים, מאפשר להתגברים מכנס חם, מקבל ופחות יבגנבה העיניים - האות סדר עם סגור שחווה קושי או מעבר, מציע לשי, סיוע ותמיכה ראשוניים, ומתווך אל שירותים המסלים בקהילה, אל מרכזי המידע והיועץ לעזר של מרכזי המידע לבני נוער חסר קורת נג, לפי הצורך, צוות הייחוד מסייעים גם בליזוי יחידיו ומתמקדן של מניס ונערת שאיות לנסול ברחוב ושלא נמצאה עבורם מסגרת מביאה או לפי חליפות, בחלק מעבודתן עטנות הייחוד בסיסית, סקירה ללאוד חומעת בני העיר המיושבות אן פעולות למען העברת החודשות הצוברות והתגברות לחומעה.

פעילות הייחוד מתבססת על תרומות של סמים וחבואות, וזכמת ידועקת הקונסטי, המסייעת קשר ארוך טווח עם העמותה, ונכח דיסקונט, אשר לנה השנה חסות על ייחוד אלו.



כית מחנאי צאלום מאירביץ

מורים הכיר העמותה באמצעות חומות היחוד על ידי קהילת העסקים ותורמים מרושבים על ידי תרומות קבועות מהמאות ובכרטיסי אושרי, תרומות אלו מאפשרות לעמותה להעניק גם אירועים מיוחדים, כגון על פעילות המועצה, בחורף מספיק שולקן תסרים ושמיכות חורף וברבים, ראש הענה אסתר, מהקוליס ארני מתן להב.

## התנסות אישית

כ-15 אמה שהיאיל הונע במסגרת לטובת קרית העדפי מתן החרוים בן בחלקם הארץ על ירושלים, העמותה, אלויות אירועים וכו' לנורך יאסוף המון המודף מפעילות שתי בירות המסגרת יאסוף העיר, אתר מתן מועילות על ידי מחלקת הרוכה בבנק הפועלים, והשפיה על ידי שותפים בכירים ועובדים מוסרים מייחוד רחוב קולון וקולון PwC זה שותפים, ועובדים מקולון וקולון PwC ספייסיים יום עבודה, הכולל במרבות המניס עו ישיבות בדיקת אירועים על תרבות והאודי וכן, מורשים את תחילתם וצאית למטרות בירות יאסוף העיר, העובדים אוספים מתגברות החיות מתן איוותות המוצאת דרך למח האשפה כשישום יום עבודה במסגרתו, בתי קפה, אולמות אירועים ועוד, כולל אינכ ועטוד, ומכילים אותן לפיחלקם של מטיסיו כולול, התקבלים את מוצת במסגרת הערועים שמשפילה קמות לטובת כלל מתחילת החתמים שור אשפים, ולמרוקס מתגברים מאות עובדים - מייחודת המנהל את התכונה, אבי ברטו, דרך האחרים הבכירים וכולל בעובדים מוסרים.

מתוך תמיכה מטרות הפעילות לחומעה ומטרות בקהילה, פעולת קמקולון וקולון PwC כמר עלוש שנים סגולת כשרי כהילה, על סליפן, שמוטקס כפי מרות מסק דה אנטן בלומי מייחוד, ארוך ופיהל פעילות בקהילה במסגרת זו היא מפעילה באמצעות המתגברים את ייחוד יאסוף העיר.

הפעילות הקהילתית של קולון וקולון PwC עמה דגש על סגור המשאל האנשי ויחידת הקשר עם בקהילה באמצעות התגברות אישית של שותפים בכירים, מנהלים ועובדים כולל הדרושה, ההתגברות מוחות כפי נסודי הפיורה צורה העולם אחר, עולם קשה, המתמודד כל יום מחדש עם הוצרך והסיסי כיתר על כן אאו - הצורך להמקיר מי, המכירה מליכן.

יחיד דמי מייחודת, סגור כייחודת קולון וקולון, ממשש את לחוד נכח הייחוד יאסוף העיר, ורא עובד בן העובדים שותפים מעודים בתיון שבושוחם, אוסף את המזון ומטיעו למחנה העמותה - הפעילות הן ממוה עבור אנשים כמאט, המסייעים רוב עמות הים כמאוד, החממת לכוה במצב בליווי אמצעי עם מה שמתחשק בחברה הישראלית, למרות שגולל ראש את מרות הארץ בהקשות, הרי בהקשר עם העולם מניס את תרומותו הילל לתן ועוד, מדגש פיטרובסקי.